000 "CTUNEC" NHH: 7839500328
r CankT-lMeTepbypr, yn KypnaHackas, nom 19 OlPH: 1147847275124

®OPMA 2.8 — OTYET OB UCMNONTHEHUU YNPABJAIOLLEA OPFTAHU3ALIMENA OOrOBOPA YMNPABIEHUSA, A
TAKXE O BbINOJIHEHUU TOBAPULLECTBOM, KOOINEPATUBOM CMET 1OXOAO0B K1 PACXOAO0B No
APECY:

CAHKT-NMETEPBYPT, MP-KT. CTAPO-NETEPFO®CKUWX, OOM 10, IUT. A

Ne HaumeHoBaHue napameTpa 3HaueHue

1. [ata 3anornHeHusi/BHeCEHNS! U3MEHEHWIA 15.06.2018
2. [ata Hayara oT4éTHOro nepuoaa 01.01.2017
3. [ara koHua oT4éTHOro nepuoaa 17.02.2020

OBLUAA UHO®OPMALINA O BbINMONMHAEMbBIX PABOTAX MO COAEPXAHUIO U TEKYLLIEMY PEMOHTY OBLLIEIO
MMYLLECTBA

Ne HaumeHoBaHue napameTpa 3HaveHune

4.  ABaHcoBble nratexu notpedureneit (Ha Havarno nepvoga): 0,00 py6.
MepexopsiLLme ocTaTkv AeHEXHDBIX CPeACTB (Ha Havaro

5. neprona) 0,00 py®6.

6. 3agorkeHHOCTL NoTpeduTenel (Ha Ha4aro neproaa): 249532,87 py6.
HauvncneHo 3a ycnyru (paboTsl) no conepkaHmio 1

7. TEKyLLLEeMY PEMOHTY, B TOM YuCrie: 1069476,65 py6.

8. - 3acogepxaHve gova 718222,99 py6.

9. - 3a TeKyLLMIA PEMOHT 249597,91 py6.

10. - 3a ycnyrv ynpaereHusi 101655,75 pyO6.

11. Tlorny4eHo AeHeXHbIX CPeacTs, B T.4.: 1025891,00 py®6.
- OEHEXHbIX CPEACTB OT

12 COBCTBEHHMKOB/HAHMMATENEN MOMELLLEHIA 1025891,00 pyb.
- LiereBbIX B3HOCOB OT

13. COOCTBEHHVKOB/HaHMMAaTENen NMoMeLL,eHUIA 0,00 py6.

14. - cybewmawn 0,00 py®6.
- OEHEXHbIX CPEACTB OT UCMONb30BaHUS

15. obLLero MvyLLiecTea 0,00 py6.

16. - Npoyve nocTynreHus 0,00 py®6.

17. Bcero aeHexHbIX CpeacTB C YHETOM OCTaTkoB 1025891,00 py6.

18. ABaHcoBble nratexm notpedurenelt (Ha koHew, nepuoga):. 0,00 py6.

MepexopsiLLme OCTaTKN AEHEXHBIX CPeaCcTB (Ha KoHeL
19. neprona) 0,00 py®6.
20. 3apgorkeHHOCTL NoTpeduTenen (Ha KoHeL, neproaay: 293118,52 py6.

BbINONIHEHHBIE PABOTbI (OKA3AHHbBIE YCITYT) MO COOEP>KAHUIO OBLLIEIFO UMYLLECTBA U TEKYLLIEMY
PEMOHTY B OTYETHOM NEPUOLE

PaboTbl no coaepKaHuo NMOMELLEHWA, BXOOSALWMX B COCTaB obLLero nMmylecTtsa B MHOrokBapTMpHOM JomMe

PaboTbl no cogepaHmio NOMELLLEHUI, BXOASALLMX B COCTaB OOLLEro vyLLecTsa B

21. HammveHoBaHve paboTbl MHOrOKBAPTVIDHOM Z10Me

"onoBasi daKTMyeckas
2 CTOI/IMOCTSB pabor (ycryr) 34681,69 pyb6.

93, HavmeroBaHve pabotsi (ycryru),

- BLINONHSIGMON B PAMKaX YKa3aHHOro pasnerna ConepraHie NMoMeLLLeHnin, BXOAALLMX B COCTaB ObLL,Eero MMmyLLLecTsa

lMepropMHHOCTL BLINOIHEHS
2. palboT (OkazaHus ycryr) Mo rpaduky

25. EgvHvua nsmepenms —
26. CroumocTb Ha efl. u3MepeHns 0,00 py®6.

HavmeHosaHve pabotbl (ycryr), -
23. BLINONHAEMOi B PaMKaX YKa3aHHOro pasiena CogepxaHue NoOMELLLeH, BXOAALLMX B COCTaB OOLLLEro UMyLLecTBa

MepyOaNIHOCTD BBINONHEHIS
24 aboT (okasanvs yeryr) Mo rpaduky

25. EavHvua nsmepeHmns —
26. CroumocCTb Ha efl. M3MepeHns 0,00 py®6.
Okcnnyatauua obweaom. My



21.
22.

23.

24.

25.
26.

HavmeHoBaHue paboTbl

ogoBas daKkTMyeckasn
CTOMMOCTb paboT (ycryr)

HamvieHosaHue paboTsl (ycryru),
BbINOMHAEMOi B pamKkax yka3aHHoro pasgena

I'Ieg)/louquocm BbINOMHEHVIS!
paboT (Oka3aHus ycryr)

EQvHuiua uamepeHmns

CrovmocTs Ha eq. nm3mMepeHna

Tek.pemM.obLLmmyLL,gomMa

21.
22,

23.

24.

25.
26.

23.

24.

25.
26.

23.

24.

25
26.

HavmveroBaHve paboTs!

[opoBas dakm4eckast
CTOMMOCTb paboT (ycryr)

HavvieHoBaHve paboTbl (ycryrm),
BbINOMHAEMOW B pamKax yka3aHHoro pasgera

Meproau4HOCTL BINONHEHUS
palboT (OkazaHus ycryr)

EQvHuua usmepeHmns
CrovMoCTb Ha efl. U3MepeHust

HavveHoBaHve paboTbl (ycryrv),
BbINOMHAEMOV B paMKax YKa3aHHOro pasaena

MeproaMHHOCTL BLIMOIHEHWS!
palboT (OkazaHus ycryr)

EnvHnua vamepers
CrouMMocTb Ha ef. M3MepeHus

HavmveHoBaHve paboTbl (ycryru),
BbINOMHAEMOV B paMKax ykasaHHOro pasaena

MeproaMHHOCTL BLIMOHEHUS!
palboT (OkazaHus ycryr)

EpvHnua nameperna
CroMMocTb Ha ef. M3MepeHUs

Copepxanve obL MMyl aoMa

21.
22.

23.

24.

25.
26.

HavmeHoBaHve paboTbl

ogoBas daKTMyeckasn
CTOMMOCTb paboT (ycryr)

HamvieHoBaHve paboTbl (ycryru),
BbINOMHSIEMON B paMKax yKa3aHHOro pasaena

Meproan4HOCTL BLINOSHEHUS
paboT (OkazaHus ycryr)

EavHvua vavepeHns

CroumMocTs Ha ef. nM3MepeHna

Okcnnyarauvs obweaom. Y
26596,63 py0.

Okcnnyataust obwenom. My

IMo rpadmky
KB. M
0,00 py®6.

Tek.pem.o0LL. uvyLL.AoMa
265369,69 py6.

3ameHa BOAOCTO4HbIX TPYO

[Mpy NpoBeneHnn TekyLLEro peMOoHTa

LT
0,00 py®6.

Kocmemueckui PEMOHT JTECTHUYHbIX KIETOK

IMpy NpoBEAEHUM TEKYLLLEro peMoHTa

1000 kB.M.
0,00 py®6.

PemoHT 1 okpacka dmacanoB

IMpy NpoOBEAEHUM TEKYLLLEro peMoHTa

1000 kB.M.
0,00 py6.

CopnepxaHve o0LL,.MMyLLL. aoma
560040,68 py6.

CopeprkaHue obLL. MMyLL. aoMa
IMo rpadmky

KB. M
0,00 py®6.

PaboTbl Mo cogepaHWio 3eMernbHOTo ydacTka C 3rieMeHTaMmn 03eSieHeHNs U BraroycTpoicTBa, MHbIMU OGbEKTaMMU,
npeaHasHaYeHHbIMY A1 0BCIyKBaHUs 1 3KCMnyaTaLum MHOFOKBapTUPHOIO JoMa

21.

22.

23.

24.

25,
26.

HavmveroBaHve paboTs!

ogoBas daKTMyeckas
CTOUMOCTL paboT (ycryr)

HamvieHoBaHve paboTbl (ycryru),
BbINOMHAEMOV B paMKax ykasaHHOro pasaena

MeproanHHOCTL BLIMOHEHUS!
palboT (OkazaHus ycryr)

EavHnua navepeHns
CronmocTb Ha efi. M3MepeHus

PaboTb! N0 coaepXaHWio 3EMErbHOro y4acTka C ArieMeHTaMmn O3ereHeHNs 1
GraroyCTpoiCTBa, UHBIMM OObeKTaMK, NpeaHas3HaueHHbIMU A1 0OCIy>KMBaHS 1
3KCMryaTaLMm MHOroKBapTVPHOro AoMa

69495,22 py6.
Y6opka 1 CaH.ouMCTKa 3eM.yH.
Mo rpadwiky

KB. M
0,00 py6.

PaboTbl Mo coaepxaHuto n PEMOHTY CUCTEM BHYTPUOOMOBOIO ra3oBOro O60py,D,OBaHMﬂ

21.
22.

23.

24.

25.
26.

HanmeHoBaHue paboTbl

ogoBas daKTMyeckasn
CTOMMOCTb paboT (ycryr)

HamvieHoBaHve paboTbl (ycryru),
BbINOMHAEMON B pamKax yka3aHHoro pasgera

negI)/IOJJ,I/I'«IHOCTb BbINOIHEHMA
paboT (OkazaHus ycryr)

EQvHuua usmepermns

CronmocTs Ha eq. nm3mMepeHna

Pabotbl no coaepyKaHio 1 peMOHTY CUCTEM BHYTPUOOMOBOMO ra3oBoro 060py£|,OBaHI/IF|

27670,29 py®.
Cop. 1 TeK.pem.B/[,OM.ra3oCH.
IMo rpadmky

KB. M
0,00 py®6.

PaboTbl (ycrnyrv) no ynpaereHno MHOFOKBapTHMPHLIM OMOM

21.

HavmveroBaHve paboTs!
[opoBas dakm4eckast

" CTOMMOCTb paboT (ycryr)

Pa6oTb! (ycryri) no ynpasrieHio MHOrOKBapTUPHBLIM JOMOM

101655,75 py6.



23.

24.

25.
26.

WH®OPMALIMA O HAITMYUU NPETEH3UU MO KAYECTBY BbINOMHEHHbLIX PABOT (OKA3AHHbIX YCIYT)

27.
28.

29.
30.

HavmveHoBaHve paboTbl (ycryrv),
BbINOMHAEMOV B paMKax yKa3aHHOro pasaena

MeproanHHOCTL BLIMOIHEHUS!
palboT (OkazaHus ycryr)

EnvHnua vamepers
CrouMMocTb Ha ef. M3MepeHus

Kornn4yecTso NocTynvBLLMX NPeTeH3nin
KornmyecTso ya0BNeTBOPEHHbIX NPETEH3UN

Kornnyectso npeteHsuin, B YAOBNETBOPEHN
KOTOPbIX OTKa3aHO

CymMMma Npou3BeaeHHoro nepepacyeTa

YnpaBneHvie MHOOKBapTUPH [OMOM

o rpadwiky
KB. M
0,00 py®6.

0
0

0

0,00 py®6.

OBLUAA UH®OPMALIMA MO NPEAOCTABJIEHHBIM KOMMYHAJTbHBbIM YCITYTAM

31.

32.

33.

34.

35.

36.

ABaHCOBbIE NIATEXW NOTPEOUTENIO
(Ha Havaro nepvopna):

MepexoasiLume OCTaTKN OEHEXKHBIX
cpeacTs (Ha Hayano nepvoaa):

3aporkeHHOCTL notpebuTenei
(Ha Havaro nepvopna):

ABaHCOBbIE MIaTEXM NOTPEDUTENHO
(Ha koHeL, nepuoaa):

Mepexoasiine ocTaTkn AEeHEXHbIX
cpencTs (Ha KoHeL, nepuoaa):

3ap0rkeHHOCTs NoTpebuTerei
(Ha koHeL, nepuoaa):

0,00 py®6.
0,00 py®.
982939,26 py6.
0,00 py®6.
0,00 py®.

1071029,09 py®.

NHDOPMALIUA O NPEAOCTABJIEHHBIX KOMMYHATIbHbBIX YCITYTAX

OtonneHve

37.
38.
39.
40.
41.
42.

43.

4.

45.

46.

Buag koMmyHareHom ycryrm
EnvHvua viamepeHnst

OB M 0bbem noTpebrneHus
HauvcrieHo notpeburensm
OnraveHo notpeburensmm
3a00rKkeHHOCTL NoTpebuTenei

HaurcneHo nocTaBLLMKOM(NOCTaBLLMKaMW)
KOMMYHarbHOro pecypca

OnnayeHo NocTaBLLMKY(MOCTABLLMKaM)
KOMMYHarbHOro pecypca

3a0rKkeHHOCTL Nepen,
MOCTaBLLIMKOM(MOCTABLLYKaMM) KOMMYHAITEHOMO

pecypca

CyMMbI NeHy 1 WTpadoB, yrradeHHble
NOCTaBLLVIKY (MOCTABLLMKAM) KOMMYHaIbHOMO
pecypca

BopooTtBeneHue

37.
38.
30.
40.
41.
42.

43.

4.

45.

46.

Bua komMmyHareHom ycryrm
EnvHvua vamepeHnst

OB m 0bbem noTpebneHus
HauvcrieHo notpeburensm
OnrnaveHo notpeburensmm
3ag0rkeHHOCTL NoTpebuTenen

HauncneHo nocTaBLLMKOM(NOCTaBLLMKaMW)
KOMMYHarbHOro pecypca

OnnayeHo NocTaBLLMKY(MOCTABLLMKaM)
KOMMYHarbHOro pecypca

3ap0rKkeHHOCTL Nepen,
MOCTABLLMKOM(MOCTABLLYKaMM) KOMMYHAITEHOMO

pecypca

CyMMbI NeHN 1 LWITpadoB, ynnadeHHble
NOCTaBLLIMKY (NOCTaBLLIMKaM) KOMMYHarbHOro
pecypca

lopsiuee BogocHabxeHve

37.

Bvag komMmyHareHom ycryrm

Oronrienve
Mkan

653,67
1078770,87 py6.
1035125,99 py6.
513950,66 py6.

1078770,87 py6.

1498765,94 py®.

0,00 py®6.

0,00 py®6.

BonootsBeneHvie
Ky6. M

9562,54
255463,32 pyb.
240659,21 py6.
163902,41 py6.

255463,32 py®6.

341330,07 pyb.

0,00 py®6.

0,00 py®6.

lopsuee BogocHabKeHVie



38. Eannvua vavepenmns Ky6. M

39. O6wun obbem noTpebneHyst 3976,90

40. HauvcneHo notpebumensam 393792,43 pyb.
41. OnrnadeHo notpebuTensmm 372519,56 py6.
42. 3aportkeHHoCTs noTpebuTenen 272884,83 py6.
43 HaurcneHo nocTaBLLMKOM(NOCTaBLLMKaMW) 393792,43 py®.

" KOMMYyHarbHOro pecypca

OnraveHo NocTaBLL MKy (MOCTaBLLMKaM)
4. | oMmyHanbHoro pecypea 590723,35 py6.

3a0rKkeHHOCTL Nnepen,

45. nocTaBLLMKOM(MOCTABLLIMKaMKN) KOMMYHaITbHOrO 0,00 py®6.
pecypca
CyMMbI NeHN 1 LWTpadoB., yrnnadYeHHble

46. nNOCTaBLLMKY(NOCTABLLMKaM) KOMMYHAIbHOTO 0,00 py®6.
pecypca

XornogHoe BogocHabxeHve

37. Bua KommyHanbHom ycryrm XoroaHoe BoaocHabkeHve

38. EanHvua navepenmns Ky6. M

39. O6wuin 0bbem notpebreHns 5767,97

40. HaumcneHo notpebutenam 154091,29 py6.

41. OnnadeHo notpeburernamm 145803,36 py®.

42. 3aporkeHHOCTs noTpebuTenen 106902,77 py®.
HauncreHo nocTaBLLMKOM(MOCTaBLLVKaMK)

| KOMMYHarbHOro pecypca 154091,29 py6.

44, OrnaqeHo nocTaBLLMKY (NOCTaBLLKaM) 200437,21 py®.

" KOMMYHarbHOro pecypca

3a00rKeHHOCTL Nepen,
45, nocTaBLLMKOM(MOCTaBLLIMKaMKN) KOMMYHaITbHOrO 0,00 py®6.

pecypca

CyMMbI NeHN 1 LWITpadoB, ynnadeHHble
46. NOCTaBLLMKY(NOCTABLLMKaM) KOMMYHANbHOMO 0,00 py®6.

pecypca
["a3ocHabxeHve

37. Bua KoMMyHanbHom ycryrm [a3ocHabxeHne
38. Eannvua vavepenms —
39. OBwuin 0bbem noTpebreHns —
40. HaumcneHo notpebutenam —
41. OnnadeHo notpeduTensmm —
42. 3300rmkeHHOCTL noTpebuTernen —

43 HaurcneHo nocTaBLLMKOM(NOCTaBLLMKaMW)
" KOMMYHarbHOro pecypca

44, Onria4eHo rocCTaBL YKy (NOCTABLLIMKEM)
" KOMMyHarbHOro pecypca

3a00rKkeHHOCTL Nepen,
45. nocTaBLLMKOM(MOCTaBLLIMKaMKN) KOMMYHaITbHOro —

pecypca

CyMMbI NeHN 1 LWITpadoB., yrnnadeHHble
46. nOCTaBLLMKY(NOCTABLLMKaM) KOMMYHANbHOTO —

pecypca
AnekTpocHabxeHne
37. Bua KoMMmyHanbHoM ycryrm OrekTpocHabxeHne
38. Eannvua vavepenms kBT*4
39. O6wuin 0bbem noTpebreHns 6915,54
40. HaumcneHo notpebutenam 28111,69 py®.
41. OnnadeHo notpeduTensmm 28031,65 py®.
42. 3300rmkeHHOCTL noTpebuTernen 13388,42 pyO.
43 HaurcneHo nocTaBLLMKOM(NOCTaBLLMKaMu) 28111,69 py6.

" KOMMYyHarbHOro pecypca

OnradveHo NocTaBLLMKY (MOCTaBLLVKaM)
4. KOMMYHarbLHOro pecypea 31663,53 py6.

3af0rKkeHHOCTL Nepen,

45. NocTaBLLMKOM(MOCTaBLLYKAMM) KOMMYHarbHOMO 0,00 py®6.
pecypca
CyMMbI NeHN 1 WTpadoB, ynnadeHHbIe

46. NOCTaBLLMKY(NOCTaBLLMKaM) KOMMYHAIbHOTO 0,00 py®6.
pecypca

WH®OPMALIMSA O HANTMYUW NPETEH3UU MO KAYECTBY NPEQOCTABNEHHbLIX KOMMYHANBHbLIX YCITYT



47. Konv4yecTBo NOCTyMMBLUMX NPETEH3MI 0

48. KonvyecTBo yOOBMETBOPEHHbIX MPETEH3UIA 0
49, KonniecTso npeTeHauii, B y0BIMETBOPEHA KOTOPbIX 0
" OTKasaHo
50. Cymma npomrsBeneHHoro nepepacyeTa 0,00 py®6.

WH®OPMALMA O BEOEHUW NPETEH3UOHHO-MCKOBOW PAEOTbI B OTHOLLEHWUU NOTPEEUTENEN-
AOIMKHNKOB

51. HanpaBreHo npeTeHsuii NoTpebuTernsiM-0ormkHUKaM 3
52. HanpaBreHo MCKOBbIX 3asBIIEHUI 1
53, [ory4eHo AeHExHbIX CPEACTB Mo pesyribTatam 0,00 py6.

MPETEH3VOHHO-MICKOBOI paboThl



